
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
30. Oi <&t9 

\ Об утверждении состава 
диссертационного совета по защите 

I диссертации Поповой Е.А. 

Во исполнение приказа от 01.09.2016 № 6821/1 «О порядке присуждения учёных 
степеней в Санкт-Петербургском государственном университете» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации 
Е.А. Поповой на соискание ученой степени доктора химических наук по специальности 
02.00.03 - Органическая химия на тему: «Синтез, свойства и некоторые виды 
биологической активности тетразолов»: 

1.1. Хлебников Александр Феодосиевич, доктор химических наук, СПбГУ -
председатель диссертационного совета; 

1.2. Боярский Вадим Павлович, доктор химических наук, СПбГУ; 
1.3. Васильев Александр Викторович, доктор химических наук, СПбГУ; 
1.4. Ненайденко Валентин Георгиевич, доктор химических наук, Московский 

государственный университет имени М.В.Ломоносова (по согласованию); 
1.5. Ивашкевич Олег Анатольевич, доктор химических наук, Белорусский 

государственный университет (Belarusian State University), Беларусь (Belarus) 
(по согласованию). 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью 
Зайнуллину Т.Т. организовать публикацию настоящего приказа в течение одного рабочего 
дня с даты издания. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 

Ученый секретарь СПбГУ ^ А.В. Гнетов 


